
411162-2024 Page 1/3

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 411162-2024 - Gara

Francia – Fibre di vetro – structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure 
(Bottom) du détecteur de physique des particules DUNE
OJ S 133/2024 10/07/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: CNRS DR ALPES
E-mail: a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Istruzione

2. Procedura

Procedura
Titolo: structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure (Bottom) du 
détecteur de physique des particules DUNE
Descrizione: structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure (Bottom) du 
détecteur de physique des particules DUNE
Identificativo della procedura: d33468c7-6fb4-4d22-8111-43509af13fb8
Tipo di procedura: Negoziata con previa indizione di gara / competitiva con negoziazione

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 14830000 Fibre di vetro
Classificazione aggiuntiva (cpv): 71323000 Servizi di progettazione tecnica per processi e 
produzione industriali

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Situazione analoga al fallimento ai sensi della normativa nazionale: 

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: FOURNITURE DES CRP TOP ET BOTTOM POUR LE PROJET DUNE-VERTICAL 
DRIFT
Descrizione: structures composites pour la partie supérieure (Top) et inférieure (Bottom) du 
détecteur de physique des particules DUNE
Identificativo interno: AOO_04-2024

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 14830000 Fibre di vetro

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/411162-2024
mailto:a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr


411162-2024 Page 2/3

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

Classificazione aggiuntiva (cpv): 71323000 

Servizi di progettazione tecnica per processi e produzione industriali

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 2 700 000,00 EUR
Valore massimo dell'accordo quadro: 3 000 000,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Non applicato
I criteri saranno utilizzati per selezionare i candidati da invitare alla seconda fase della 
procedura
Informazioni sulla seconda fase di una procedura in due fasi: 
Numero minimo di candidati da invitare alla seconda fase della procedura: 3
Numero massimo di candidati da invitare alla seconda fase della procedura: 3
La procedura si svolge in diverse fasi. In ogni fase possono essere eliminati alcuni partecipanti

Documenti di gara
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.marches-publics.gouv.fr

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Consentita
Indirizzo per la presentazione: https://www.marches-publics.gouv.fr
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: francese
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Non consentita
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: no

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: CNRS DR ALPES - TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE 
GRENOBLE

https://www.marches-publics.gouv.fr
https://www.marches-publics.gouv.fr


411162-2024 Page 3/3

8.1.

Informazioni sui termini per il riesame: Précisions concernant les recours susceptibles d'être 
introduits à l'encontre de la procédure ou du marché, ainsi que sur les délais d'introduction de 
ces recours : • Référé précontractuel prévu aux articles L. 551-1à L. 551-12 du code de justice 
administrative (CJA), pouvant être introduit depuis le début de la procédure de passation 
jusqu'à la signature du marché ; • Référé contractuel prévu aux articles L. 551-13 à L. 551-23 
du CJA, pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA ; • Recours de 
pleine juridiction contestant la validité du marché dans un délai de 2 mois à compter de 
l'accomplissement des mesures de publicité appropriées au sens de la décision Département 
de Tarn-et-Garonne (CE, Ass., 4 avril 2014, n°358994). Ce recours en contestation de validité 
peut être assorti d'une demande tendant, sur le fondement de l'article L. 521-1 du code de 
justice administrative, à la suspension de l'exécution du contrat.

8. Organizzazioni

ORG-0002
Nome ufficiale: CNRS DR ALPES
Numero di registrazione: 18008901300387
Indirizzo postale: 25 avenue des Martyrs BP166
Località: Grenoble
Codice postale: 38022
Paese: Francia
E-mail: a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr
Telefono: 0474881000
Altri referenti: 
Nome ufficiale: TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE GRENOBLE
Indirizzo postale: 3 Rue d'Agier  
Località: GRENOBLE
Codice postale: 38000
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr
Telefono: +33 4 76 54 86 50
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: b375d798-909f-41cf-82c8-8817a4e90ce0  -  02
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 09/07/2024 11:52:45 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: francese
Numero di pubblicazione dell'avviso: 411162-2024
Numero dell'edizione della GU S: 133/2024
Data di pubblicazione: 10/07/2024

mailto:a.sfc-marche@dr11.cnrs.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr

